ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИКРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
!!Q!f!p года пгт. Гвардеr'iское
лъ 47

О назначении сорок седьмого
внеочередного заседания Гвардейского
сельскоlо сове ta Симферопольского района
Республики Крым второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З года Л! 1Зl-ФЗ <Об

общих принципах организации местного самоуtrравления в Российской Федерации>,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 r Nc 54-ЗРК <Об основах месIного
самоуправлсния в Республике Крым, руководствуясь уставом муниципального
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Ресrryблики
КрыN,I,

l. Определить 25.0З.2022 года 16:00 часов, датой начала сорок седьмого
tsнеочередного заседанIlя Гвардейского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым второго созыва,

2. Определить место проведения заседания по адресу: административное
здание по ул. Карла Маркса 63 в пгт. Гвардейское, Симферопольского райова
Республики Крым,

З. Утвердить повестку дня сорок седьмого внеочередного заседания

Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики Крым
второго созыва (Приложение Nl1).

4. РаспорялtеIiие вступает в силу с момента подписания,

Председатель
Гвардейского с И.В. Чичкинсовета -

.rъ
l ] ]!
l r :;в

Прилоlrtеrrие
к РасlIоряхепиIо ГвардейскоIо сельского
('ове ta Сиvll,еролольского района
Реопублики Крым.}{э ,17 от 23,03,2022 r,

Повестка дця
Сорок ссдьмоr,о внсочсрсдного заседаlIия

Гварлсйского ссльскоIо совста второfо созыRа

1. <<О внесении изменений в решение Гвардейского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым от 2З.|2.202| года ]ф 148 (Об

утверждении бюджета муниципа[ьного образования Гвардейское сеJ]ьское
поселение Симферопольского раЙона Республики Крым на 2022 год и плановыЙ
период 2023 и 2024 годов>

2, О внесении изменений и допоJIнений в Решение б внеочередного
заседания 2 созыва Гвардейского сеJlьского совета Симферопольского района
Республикtл Крым о,г 27 .0| .2020 года N!] 20.

3. Об изъятии из концессии муltиципального недвижимого иlчlущества,

Председатель
Гвардейского сельско, совета - И.В. Чичкпн